BappaHaH KapeH 3auKoBuu4

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

28-25

29-25

30-25

31-25

32-25

33-25

36-25

37-25

38-25

39-25

43-25

45-25

46-25

47-25

49-25

43/25.

44/25.

46/25.

47/25.

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "MeawnaTtop"

000 "MegunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MegunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MegunaTop"

000 "MegunaTop"

000 "MepgunaTop"

000 "MegunaTop"

000 "MepgunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MegunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MegunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 «OueHoYHas KoMnaHusa

«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KoMnaHus

«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHas koMnaHua

«OTKpbITUE»

000 «OueHoYHaa KoMnaHusa

«OTKpbITUE»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2025

03.04.2025

10.04.2025

14.04.2025

21.04.2025

12.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

05.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

18.06.2025

27.06.2025

04.04.2025

08.04.2025

12.04.2025

15.04.2025

CBepeHun

BapnaHsaH KapeH 2ankosuny

007720

02.12.2011

OOBbEKT OLeHKHU

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

30aHus,
COOpY>KEHMS,
rnoMeLLeHmns

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMenbHbI y4acToK

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

Kocunka

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

3naHune

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMeNbHbIN Yy4acToK

TpaHCNOpTHbIE
cpencTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLEeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



49/25.

50/25

51/25

52/25

53/25

55/25

56/25

57/25

58/25

60/25

61/25

62/25

63/25

64/25

65/25

66/25

68/25

69/25

70/25

71/25

000 «OueHo4YHaa KoMnaHusa
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KoMnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHoYHas KoMnaHus
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHasa KoMnaHusa
«OTKpbITUE»

000 «OueHoYHas KoMnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHas KoMnaHusa
«OTKpbITUE»

000 «OueHoYHaa KoMnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHas KoMnaHusa
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KoMnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KoMnaHusa
«OTKpbITUE»

000 «OueHoYHaa KoMnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KoMnaHusa
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KoMnaHus
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHaa KoMnaHusa
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KoMnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHas KoMnaHus
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHasa KoMnaHna
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas KoMnaHus
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas KoMnaHusa
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHas KoMnaHus
«OTKpbITUE»

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA OLEHLLNK

YacTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCcTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA OLEHLLNK

25.04.2025

26.04.2025

27.04.2025

28.04.2025

25.04.2025

07.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

16.05.2025

21.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

03.06.2025

04.06.2025

09.06.2025

18.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

28.06.2025

28.06.2025

30.04.2025

16.05.2025

19.05.2025

05.06.2025

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

KeapTupa

TpaHcnopTHoOe
CcpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpenacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMerbHbI y4acToK

KeBapTupa

3eMesbHbI y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

30aHus,
COOpY>XXEHMS,
3eMeJHbIN Y4acToK

KoTen rasosbiii

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Варданян Карен Эдикович

