

Варданян Карен Эдикович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Варданян Карен Эдикович			
Номер в реестре членов РОО		007720			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28-25	ООО "Медиатор"	03.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
29-25	ООО "Медиатор"	03.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
30-25	ООО "Медиатор"	10.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31-25	ООО "Медиатор"	14.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
32-25	ООО "Медиатор"	21.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
33-25	ООО "Медиатор"	12.05.2025	Здания, сооружения, помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
36-25	ООО "Медиатор"	14.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
37-25	ООО "Медиатор"	14.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
38-25	ООО "Медиатор"	20.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
39-25	ООО "Медиатор"	20.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
43-25	ООО "Медиатор"	05.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45-25	ООО "Медиатор"	11.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
46-25	ООО "Медиатор"	11.06.2025	Косилка	Рыночная	Оценка движимого имущества
47-25	ООО "Медиатор"	18.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
49-25	ООО "Медиатор"	27.06.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
43/25.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	04.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
44/25.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	08.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/25.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	12.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
47/25.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	15.04.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества

49/25.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	25.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
50/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	26.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
51/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	27.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
52/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	28.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	25.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
55/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	07.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
56/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	07.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
57/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	12.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
58/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	16.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	21.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	23.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
62/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	26.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
63/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	03.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
64/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	04.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
65/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	09.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
66/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	18.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
68/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	26.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
69/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	26.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
70/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	28.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
71/25	ООО «Оценочная компания «Открытие»	28.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1-25.	Частнопрактикующий оценщик	30.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-25.	Частнопрактикующий оценщик	16.05.2025	Здания, сооружения, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-25.	Частнопрактикующий оценщик	19.05.2025	Котел газовый	Рыночная	Оценка движимого имущества
4-25.	Частнопрактикующий оценщик	05.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества